
Studium - Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor Fyzioterapie
Akademický rok 2020/2021
Autor práce Nikola Veselá

Název práce
.

Vedoucí práce

,
z

Cca 10 studenta na
konzultace -

77
2 na 4 stranách

1 Formální zpracování práce
Bodové

hodnocení 0-5
p

kategorii

1.1 práce 5

1.2 5
1.3 4
1.4 Obrázky, grafy, tabulky 5
1.5 5
1.6

norma) 5

1.7 4
1.8 Obsahová souvislost /návaznost/, relevantnost 4

2 -

2.1 5
2.2 5
2.3 Pochopení tématu a prokázání orientace v problematice 4
2.4 4
2.5 domácích a ,

vyhledání recentních prací publikovaných na dané téma, práce
s odbornými databázemi

5

2.6 4

3 -



3.1 k 5
3.2 Metodika

sledování a hodnocení vybraných
. Statistické zpracování a nalýza

5

3.3
a vzhledem ke klinické paxi

4

4 Diskuze -

4.1 Schopnost analýzy a interpretace vztahu k
dopadem na moderní

klinickou praxi

4

5 -

5.1
dané problematice,

konfrontace a
práce. S

á

5

6 a originalita Bc práce pro praxi studium 5

7 (max 100) 92

8
Práce je originálním dílem studenta
V , ,
posudku a práci

ANO

BP
Problematika pediatrického kardiologického téma, které je
zajímavé, aktuální a po . Studentce se jeho
zárov atné detaily.

ást je obsáhlá a á. Obecný popis problematiky v
vad je vzta tohoto tématu. Studentka nasti komplexnost
problematiky, heterogenitu a velikost pacientské populace, a to v h dat o

v kardiocentru. dále srovnání situace u
srdce se situací u pac vrozeným ním srdce.

ást o první s
studentka z ní posléze vych ávání p pro jednotlivé populace

paci na mezery, které j vrozeným
srdce

Za hlavní kající se pohybového rehabilita programu
vrozenou Z literatury, která pos informace se

studentce poda seskládat informace do uceleného u.

V experimentální si studentka kladla za cíl navrhnout rehabi progr
s vrozenou í vadou í návrhu vycházela jak z í, které



, tak ze které monitorovala stejnou
cestou. skupiny tázaných. í
dotazníku problematikou
zabývají. Výsledky jsou pracovány.

V návrhu rehabilita rozpracování obou pomyslných
litace, jak fyzioterapeutické (manuální terapie, cílené kinezioterapie), tak

pohybové terapie i rozpracování programu upin. Dále
pozitivn ze fesí do programu, tak jak
praktikováno v

V diskuzi studentka porovnává jednotlivé programy, diskutuje jejich s í ve
vztahu k i ke svému vlastnímu návrhu. Také porovnává situaci v a u nás.

Velmi k hod procesu psaní baka práce
byl es, kte ve schopnosti práce s informacemi.
Dokázala si velmi a jejich zapracováním do výsledné podoby
práce. Studentka dokázala zpracovat, pracovat jak s odbornými zdroji, tak z daty
získanými z vlastního Práce je uceleným zdrojem informací pro zájemce o tuto
problematiku.

Otázky :

M VSV být rehabilitován podle aktuálních guidelines
vztahujíc y se získaným one ?

:

výhradou

Navrhovaná známka:

Tabulka bodového hodnocení a výsledné známky:

Známka
100 -88 1
87 74 2
73 60 3

59


